
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 80015  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO

PREGÃO 18/2023

Às 11:00 horas do dia 06 de November do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
null, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº Proad n 2784/202, Pregão nº 18/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada em Transformação/Adaptação de veículo, com fornecimento de materiais
e peças, que deverão ser  executados/aplicados no veículo tipo Van (micro-ônibus), marca Mercedes Benz
Sprinter modelo  516 CDI placa QTE8B74 Ano 2019/2020, originalmente com capacidade de 20+1, que deverá
ser  transformado em um veículo tipo Van Especial Executiva com redução de capacidade para 9 (nove)  lugares
incluindo o motorista, conforme edital.

Entrega de propostas: De 18/10/2023 às 08:00 até 06/11/2023 às 11:00

Abertura da sessão pública: Dia 06/11/2023 às 11:00 (horário de Brasília)

1 de 206/11/2023 11:00

FERNANDA
KETLYN DE
SOUZA
BEZERRA

06/11/2023 10:13



UASG 80015 PREGÃO 18/2023

Transformação e  Adaptação de Veículo VAN  Sprinter 516 CDI Placa QTE8B74

UNIDADE

1

Deserto e Homologado

R$ 72.961,9500Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

06/11/2023 11:00:00 Item deserto.

06/11/2023 11:00:01 Item homologado.

Item 1 - Adaptação e Transformação Veículos -  Automotores  / Rebocá-veis / Especiais

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 206/11/2023 11:00


